
Oppland Skikrets

Kurs EQ-timing

torsdag 19. november kl. 17.00 - 21.00

Birkebeineren Hotel & Apartments

Navn Klubb E-post

Eirik Skau Bøverbru IL eskau@online.no

Kjersti B. Fremstad Bøverbru IL Kjersti.fremstad@nhf.no

Morten Hjelmseth Follebu Skiklubb morten.hjelmseth@gmail.com

Simen Staum Follebu Skiklubb simenstaum@gmail.com

Tormod Bjerke Follebu Skiklubb tormod.bjerke@miljobygg.no

Jan Gaute Lid Øyer-Tretten IF jgl@mjosen.no

Erik Lunheim Øyer-Tretten IF erik.lunheim@eidsiva.net

Erland Ramstad Gjøvik Skiklubb erla-ra@online.no

Per Spilsberg Gjøvik Skiklubb per-sp@online.no

Finn Flugstad Gjøvik Skiklubb finn.f@online.no

Sigrid Snuggerud Gjøvik Skiklubb sigrid_98@hotmail.com

Bjørn Ruud Ottestad IL sykkel bjorn@bbnett.no

Tom Åsen Ottestad IL sykkel tom.asen@evry.com

Trygve Bjerke Ottestad IL ski trygve.bjerke@gmail.com

Trygve Glad Slokvik Ottestad IL ski trygve.glad.slokvik@oppland.org

Per Arne Jakobsen kursholder perarne@quick.no
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